

Årsredovisning för  
**Snack Bar France AB**

556959-8724

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl-Mikael Gröndal  
Styrelseledamot

2024-05-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Snack Bar France AB, 556959-8724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver ägande av dotterföretag i restaurangbranschen under namnet Snack Bar samt importerar råvaror som säljs inom koncernen.

Under året har omsättningen ökat med mer än 30% då efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 404 400	777 099	0	0
Resultat efter finansiella poster	18 743	2 220 371	-33 319	-68 487
Soliditet %	62,9	98,1	89	86,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	168 243	2 220 371
Balanseras i ny räkning		2 220 372	-2 220 371
Utdelning		-2 200 000	
Årets resultat			18 743
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>188 615</b>	<b>18 743</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	188 615
Årets resultat	18 743
<b>Summa</b>	<b>207 358</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	207 358
<b>Summa</b>	<b>207 358</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 404 400	777 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 404 400</b>	<b>777 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 340 864	-748 328
Övriga externa kostnader		-58 616	-58 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 399 480</b>	<b>-806 730</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 920</b>	<b>-29 631</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 906	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 823</b>	<b>2 250 002</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 743</b>	<b>2 220 371</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 743</b>	<b>2 220 371</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>18 743</b>	<b>2 220 371</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	75 075	75 075
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 075</b>	<b>75 075</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 075</b>	<b>75 075</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		143 128	150 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>143 128</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		134 400	75 040
Övriga fordringar		419	57
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>134 819</b>	<b>75 097</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 131	2 186 281
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 131</b>	<b>2 186 281</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>334 078</b>	<b>2 411 378</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>409 153</b>	<b>2 486 453</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		188 615	168 243
Årets resultat		18 743	2 220 371
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>207 358</b>	<b>2 388 614</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>257 358</b>	<b>2 438 614</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 512	2 830
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Övriga skulder		49 283	45 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>151 795</b>	<b>47 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>409 153</b>	<b>2 486 453</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 075	75 075
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 075</b>	<b>75 075</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 075</b>	<b>75 075</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Snack Bar City AB	556967-2099	Stockholm	500
Snack Bar Södermalm AB	556978-4837	Stockholm	500

## Underskrifter

Stockholm

*Linus Ahlstedt* 2024-04-29  
Linus Ahlstedt Datum  
Styrelseledamot

*Carl-Mikael Gröndal* 2024-04-29  
Carl-Mikael Gröndal Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

*Linda Johansen*  
Linda Johansen  
Auktoriserad revisor
